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ممنوع شد!

ترکیــب مجلس و چرایی تصاحب برخی از کرســی های 
مجلس طی چند دوره متوالی به نام یک شخص همیشه 
مورد پرسش بوده است، کرســی هایی که به نام استفاده 
از تجربــه، امکان حضور تجربه هــای و تخصص ها و حتی 
جوان گرایــی را در انتخاب از نمایندگان خانه ملت گرفته 
اســت. طرح  مجلس مبنی بر اینکه داوطلبانی که تجربه 
۳ دوره نمایندگــی در کارنامه خود دارنــد، دیگر امکان 
ثبت نــام در انتخابات نخواهند داشــت. یکی از طرح های 
است که می تواند پوست اندازی برای مجلس باشد تا خانه 
ملت طیف های مختلفی از تجربه و تخصص را در تصمیم 
گیری هــا به خود ببیند چرا که مجلــس برگرفته از تمام 
سلیقه ها و سنین است و تکرار حضور یک نماینده  فرصت 

از حضور سایر داوطلبان می گیرد.  
روز گذشته سخنگوی کمیسیون شوراهای مجلس گفت: 
بر اساس مصوبه اخیر کمیسیون، از این پس داوطلبانی که 
تجربه ۳ دوره نمایندگی در کارنامه خود دارند، دیگر امکان 

ثبت نام در انتخابات نخواهند داشت.
علی حدادی، ســخنگوی کمیســیون سیاست داخلی و 
شــوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس مصوبه 
کمیســیون، ماده 4 طرح مذکور کــه مرتبط به احزاب و 
انتخابات تناســبی بود به دلیل حــذف موضوع انتخابات 
تناســبی از این طرح، حذف شد. علاوه بر این در شرایط 
عمومی داوطلبان بر 5 ســال ســابقه مدیریت اجرایی یا 

آموزشی در بخش عمومی و غیر عمومی تأکید شد.
سخنگوی کمیسیون شــوراهای مجلس خاطرنشان کرد:  
طبق قانون برخی مســئولان برای ثبت نــام در انتخابات 
مجلس باید از سمت خود استعفا دهند که در طرح اصلاح 
قانــون انتخابات مجلس بازه زمانی اســتعفا از 2 ماه قبل 
از زمان ثبت نام بــه 6 ماه افزایش پیدا کرد. ضمن اینکه 
طبق مصوبه دیگر کمیسیون شوراها، ثبت نام داوطلبانی 
که تجربــه ۳ دوره نمایندگــی را در کارنامه خود دارند، 

ممنوع شد.
حدادی گفت: در صورتی که معاونت قوانین اشــکالی به 
مصوبات کمیســیون نگیرد، موارد ارجاعی در سامانه ثبت 

و فردا در صحن علنی مورد بررسی نهایی قرار می گیرد.
 اکنــون باید همیــن طرح با آسیب شناســی مختلف در 

مجلس برسی گردد تا از برحی از ایرادات مبرا باشد. 3

مدیر کل دفتر امور اجتماعی و 
فرهنگی استانداری فارس:

شناسایی  سمن های 
برتر در  جشنواره 

»حامین«
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رئیس مجلس بیان کرد:
گام جدید مجلس برای 

نظارت بر تخصیص بودجه
 ایســنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس 
شورای اسلامی در نخستین نشست شورای 
هماهنگــی مجلس در ســال جدید گفت: 
بودجه امسال نســبت به سال های گذشته 
براســاس تدبیر حضرت آقا مبنی براین که 

سقف بودجه نباید تغییر کند..

 ایجاد صد هزار شغل جدید در اولویت  مدیران استان باشد
صفحه ۳

رئیس جمهور تأکید کرد:
لزوم مشارکت اتحادیه ها و 
اصناف در تصمیم گیری های 

اقتصادی
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور  آیت ا... ســید 
در جلســه هیئت دولت با اشاره به محور ها 
و فراز های راهگشــای ســخنان مقام معظم 

رهبری در جمع کارگزاران نظام، آن را... 2

با تصویب دولت؛

کمک هزینه مسکن کارگران ۹۰۰ هزار تومان شد

ثبت نام داوطلبانی که تجربه سه دوره نمایندگی در 
کارنامه خود دارند، ممنوع شد

 معاون اجرایی رئیس جمهور:
 ۱۶ هزار میلیارد برای اجرای مصوبات 

سفرهای استانی  رئیس جمهور 
پرداخت شد

تسنیم- محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهور 
صبح امروز در حاشــیه جلســه هیئت دولت در جمع 
خبرنــگاران اعلام کرد: در هفته منتهی به پایان ســال 
بیش از 16 هزار میلیارد برای اجرای مصوبات سفرهای 

استانی به حساب استان ها واریز شد.
وی بــا بیــان اینکه پــس از نشســت رئیس جمهور با 
تولیدکنندگان کشور در شب های گذشته برای استماع 
نقطه نظرات آنها، تصمیمی اتخاذ شد که هر هفته زمان 
موســعی برای حل مشــکل تولیدکنندگان اختصاص 
دهند، گفت: قرار شد کارگروهی برای حل مشکل تولید 
در معاونت اجرایی ریاست جمهوری شکل بگیرد تا برای 

تحقق شعار سال تلاش کنند.

ایرنا- علی بهــادری جهرمی، ســخنگوی دولت در 
حاشــیه جلســه هیئت دولت در جمــع خبرنگاران 
گفت: کمک هزینه مســکن کارگران در جلسه هیئت 
وزیــران بررســی و مبلــغ ۹۰۰ هزار تومــان که از 
 سوی شورای عالی کار پیشــنهاد شده بود، تصویب 

شد.
»دریافت ارز« از ملاک های دهک بندی و پرداخت 

یارانه است
بهــادری جهرمی در ادامه »دریافــت ارز« را یکی از 
منابع اطلاعاتی دانست که وزارت رفاه می تواند از آن 

برای تعیین دهک خانوار استفاده کند زیرا کسانی که 
ارز می گیرند، عموما جز افرادی هستند که در دهک 

بالا قرار دارند.
وی در همین راســتا متذکر شــد که کسی از کارت 
ملــی دیگران چه بــرای تراکنش بانکــی در داخل 
مغازه و چــه برای دریافت ارز سوءاســتفاده نکند و 
توضیح داد که اینها جزو مواردی هســتند که برای 
دهک بندی افراد و خانوارها و پرداخت یا قطع یارانه 

ملاک قرار می گیرند.
عده ای درخصوص دســتاوردها و عملکردشان در 

طول یک دهه گذشته تدبر و استغفار کنند.
بهــادری جهرمی همچنین گفت: بعضی علاقه دارند 
دنبال حاشــیه بروند ولی دولت باید به اصل بپردازد؛ 
آنقدر مردم و مملکت کار دارند که وقت رســیدن به 

حاشیه را نداریم.
وی افــزود: ماه رمضــان ایام برکت و غفــران الهی 
است برخی ها در رابطه با کارهای گذشته خودشان، 
دســتاوردها، گزارش ها و نتیجه آماری عملکردشان 
در طول یک دهه گذشــته تدبر و یک مقدار استغفار 

کنند.

تســنیم- علــی حدادی، ســخنگوی کمیســیون 
سیاست داخلی و شوراهای مجلس شورای اسلامی 
در گفت و گو با اشــاره به نشســت عصر سه شــنبه 
کمیســیون متبوعش گفت: ما در اولین نشســت 
رســمی کمیسیون در ســال جدید موارد ارجاعی 
صحن علنی مجلس از طرح اصلاح قانون انتخابات 
مجلس را بررســی کردیــم و در نهایت تمام موارد 
ارجاعی اصــلاح و برای تصویب نهایی در صحن به 

هیئت رئیسه ارسال شد.
وی افزود: بر اساس مصوبه کمیسیون، ماده 4 طرح 
مذکور که مرتبط به احزاب و انتخابات تناسبی بود 
به دلیل حــذف موضوع انتخابات تناســبی از این 
طرح، حذف شــد. علاوه بر این در شرایط عمومی 
داوطلبان بر 5 ســال ســابقه مدیریــت اجرایی یا 

آموزشی در بخش عمومی و غیر عمومی تأکید شد.
سخنگوی کمیسیون شوراهای مجلس خاطرنشان 
کرد:  طبق قانون برخی مســئولان برای ثبت نام در 
انتخابات مجلس باید از سمت خود استعفا دهند که 
در طرح اصــلاح قانون انتخابات مجلس بازه زمانی 
اســتعفا از 2 مــاه قبل از زمان ثبت نــام به 6 ماه 
افزایش پیدا کرد. ضمــن اینکه طبق مصوبه دیگر 
کمیسیون شــوراها، ثبت نام داوطلبانی که تجربه 
۳ دوره نمایندگی را در کارنامه خود دارند، ممنوع 

شد.
حدادی گفت: در صورتی که معاونت قوانین اشکالی 
به مصوبات کمیســیون نگیرد، مــوارد ارجاعی در 
ســامانه ثبت و فردا در صحن علنی مورد بررســی 

نهایی قرار می گیرد.

ایسنا- ســخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
ضمن اعلام این خبر که اولین ســری خودروهای 
وارداتــی به احتمال بســیار زیــاد در هفته آینده 
تحویل داده خواهد شــد، گفت که ۳۰۰ دســتگاه 

النترا نیز در هفته آینده عرضه می شود.
امید قالیباف اظهار کرد: تاکنون 11۰۸ خودرو وارد 
و عرضه شده که از این تعداد بیش از 4۰۰ دستگاه، 
چانگان بوده و احتمــالاً هفته آینده دعوتنامه های 
آن هــا برای مشــتریان ارســال خواهد شــد که 
وارد مرحلــه تکمیــل وجه می شــوند و می توانند 
خودروی خود را تحویل بگیرنــد. بنابراین تحویل 
 اولین ســری خودروهای وارداتی هفته آینده انجام 

خواهد شد.
ســخنگوی وزارت صنعت، معــدن و تجارت ضمن 
تأکید بــر اینکه عرضه خودروهــای وارداتی طبق 
برنامه در حال انجام است و روال خود را در سامانه 
طی می کنــد، اعلام کرد: همچنیــن هفته آینده، 
در ادامه  عرضه  خودروهــای وارداتی، حدود ۳۰۰ 
دســتگاه هیوندای النترا عرضه خواهد شــد. البته 

عرضه های ســنگین تر )تعداد بالاتر( در مدل های 
متنوع تر، تقریبا از خرداد ماه آغاز می شود.  

وی افــزود: خودروهای وارداتــی در چند وضعیت 
ممکن اســت وجود داشته باشــند، یا از کشتی در 
حال بارگیری هستند، یا در راه هستند، یا ترخیص 
شــده و در گمــرکات هســتند یا بر خــط تولید 
هســتند؛ بنابراین خودروهــای وارداتی در یکی از 
 این مراحل، فرآیند واردات برای رســیدن به کشور 

را طی می کنند.  
گفتنی است که اولین محموله خودروهای وارداتی 

شــامل 22 خــودرو از شــش نمونــه محصولات 
کیا ازجمله ســراتو، ریو، پیکانتو، پگاس، ســونت 
واســپورتیج، پس از پنج سال توقف، سوم دی ماه 

سال گذشته وارد کشور شد.
در حالی که از ابتدا قرار بــود خودروهای وارداتی 
صرفاً در بورس کالا عرضه شوند، این تصمیم تغییر 
کرد و سامانه یکپارچه تخصیص خودروها جایگزین 
عرضه در بورس کالا شد. متقاضیان پس از تعریف 
حساب وکالتی، 5۰۰ میلیون تومان را واریز کرده و 

سپس برای ثبت نام خودروها اقدام کردند.
در نهایت هم قرعه کشــی نوبت دهــی در روز 21 
اســفند ماه برای تعیین زمان تحویل حدودا 12۰ 
هزار متقاضی ثبت نام کرده انجام شد؛ بدین ترتیب 
وزارت صمــت تمــام تلاش خود را کــرد تا اولین 
عرضه خودروهای واردتی را در روزهای پایانی سال 
14۰1 انجــام دهد که این اتفاق هــم افتاد و روز 
2۸ اســفند مــاه 14۰1،   وزارت صنعت، معدن و 
تجارت اولین نوبت خودروهای وارداتی را در سامانه 

aleauto.ir برای فروش عرضه کرد.

سخنگوی وزارت صمت خبر داد:

تحویل اولین خودروهای وارداتی احتمالًا در هفته آینده

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:
 سهم خود را در تحقق شعار سال انجام دهیم

عضو شورای شهر تأکید کرد:
33تلاش برای تحقق بودجه شش ماهه اول امسال

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز در نشست مشترک اعضای شورا و 
مدیران شهرداری تأکید کرد:

آبادی روی محور 
فرهنگ شهروندی

به گزارش ســبحان، آیت ا... لطــف ا... دژکام، نماینده 
ولــی فقیه در فارس و امام جمعه شــیراز در نشســت 
مشترک اعضای شورا و مدیران شهرداری شیراز ضمن 
 اشــاره به آیه 61 ســوره مبارکه هود، با این معنی که 
»وی خدایی اســت که شــما را از زمین آفرید و برای 
عمــارت و آباد ســاختن آن برگماشــت.«، گفت: ما 

خاکی هســتیم و برخــلاف ملائکه افلاکی نیســتیم 
و از خــاک و زمینیم؛ کار قشــنگ انســان هم همین 
اســت که از دل خاک بر می آیــد اما به افلاک می رود 
 برعکــس اینکه آنهــا تنزل دارند ما همیشــه عروج و 
ارتقا داریم. آیت ا... دژکام، با بیان اینکه خداوند از بشر 

خواسته که عمران و آبادانی را در...

پایان هفته سبز بورس 
با صعود ۱۸ هزار 
واحدی شاخص
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صفحه 3

تاکسی در ایستگاه نرخ جدید
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ترافیک شورا مطرح کرد:

نرخ های جدید تاکسی  از اول اردیبهشت ماه

صفحه 7

صفحه 5


